Calle : BLVD  MAGNOCENTRO
No. : 4
Colonia : SAN FERNADO LA HERRADURA
Municipio : HUIXQUILUCAN
CP. :
RFC : CME910715UB9
Se entregara en : TEL.: 5246 5638

2 CAJAS ABARROTES 4.000 Kg 4.000 Kg

SUBTOTAL $300.00
IVA 16% $48.00

RETENCION 4% $10.00
TOTAL $338.00

CANTIDAD CON LETRA :

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-21982

FECHA EXPEDICION
2014-11-10T15:56:53

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO mquintan

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $250.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00